[image: image1.jpg]

 АГЕНТСТВО ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №       -п

г. Петропавловск-Камчатский                                       «   »                2019 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 30.03.2018
№ 33-П «Об организации и проведении краевого конкурса «Лучшая община коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести в приказ Агентства по внутренней политике Камчатского края от 30.03.2018 № 33-п «Об организации и проведении краевого конкурса «Лучшая община коренных малочисленных народов Севера, Сибири и   Дальнего Востока в Камчатском крае» следующие изменения:

1) абзац 8 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный этап Конкурса проводится в период с 01 апреля по            31 октября»;
2) абзац 3 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Региональный этап Конкурса проводится в период с 01 ноября по                01 декабря»;

3) пункт 13 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«В случае предоставления отчетности в уполномоченные органы,             осуществляющие контрольные функции, с нарушениями, а также наличие действующих взысканий (на момент проведения заседания конкурсной     комиссии) при осуществлении уставной деятельности влечет снижение у участников конкурса  по 1 баллу за каждое нарушение (взыскание)».
     2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его               официального опубликования.
И.о. руководителя Агентства                                                             В.В. Махиня